.f. de equalitate in diuinis in spali quid sit et fundamētū. Illud videt augu. assi gnare 2° de fide ad petrū vbi loquens d tribus personis diuinis dicit. nulla iquit alterā pcedit eternitate. aut excedit ma gnitudine: aut superat ptate. qz nec filio p anterior aut maior est. Et pot addi aut et potētor. Illud dicitū Aug. proba tur ex dictis phi. qz si equalitas est fm qritate cū qritas p diuidat in conti^m et discretā in diuinis nō pot eē equalitas fz qritate discretā. qz nulla est ibi nisi tri nitas. q nō est nūerus. vel si est p alitas minor ps est quodā maioris. et ita ineq lia sibi. Quātitas at cōtinua didit i per manētem et successiua. in deo nō est qri tas successiua. est tñ aliq que est sibi cor respōdens q est qritas duratiōis. et illa ppe dī emitas. qritas permanēs in cre aturis dī cōiter magnitudo mol. et ois sibi corndens in diuinis dī magnitudo vtutis. Sequit g ex dicto phi dcm aug. q ad hoc q equalitas sit in diuinis aut est fm magnitudinē. aut fm eternitatē. 2° dicit aug. exponit. qz tunc ex dictis vī superfluere 3° qd addit fm ptatem. Sz est rñsio q equalitas aliquoz attendit ppe fm aliqūd ei intrinsecū et ad se. ex pñtī tñ equalitas attendi pot in ppatōe a extrinseca. Unde ex psequēti ex hoc q aliqua forma aliqua habent in equali gradu sequitur q fm eaz possunt equa liter agere in compatione ad extrinseca equalitas ergo potestatis proprie nō est alia ab equalitate magnitudinis. et hoc ex equo distincta. sed est q. explicans qdā equalitatē magnitudinis. que. f. ma gnitudo est forme actiue. sic in creaturū que habēt equalē magnitudinem caloris habēt potētiā equalē calefaciēdi. sic g sunt tria cōnumerādo equalitatē que ē in cōpatione ad extrinseca cū equalita te que est fz intrinseca. ppe at et ex equo sunt tñ duo que sunt ad se et ad itra fz que attendit equalitas. f. fz magnitudiez et eternitatē. Et forte propter ista Aug.

in replicando tñ modo ista duo repli cat. nō potētiā cū ait nō est pater filio anterior aut maior. nō dicit aut potē tor. Est etiaz aliud du^m circa illud dī ctum augu. quare nō scdm plura attē ditur equalitas. sunt enīz pater et filius equales scdm sapiētā: fm bonitatez: fz iusticiāz et talia. Respōdeo non sunt equales fm sapiētiam nisi vt habentes vnā magnitudinē. et iō fm quacūqz per fectionē essentialē sunt equales. sp pxi ma rō equalitatis est magnitudo illius perfectiōis. et iō per solā magnitudinem i telligit ipse quacūqz perfectiōē essentī alē. quātum. f. ad illud qd est fundamē tum equalitatis. qz nulla fūdat nisi sub ratiōe magnitudinis. De 3° in isto arti culo p3 q ad illud vidēdum o3 tria vid re. p1° an magnitudo sit ibi ex nā rei: 2° an emitas. 3° an potestas. De p° opoz tria videre. p° qualiter magnitudo ponī possit in diuinis. 2° qz magnitudo ē ali cuius magnitudo. iō ad hoc q hēamus magnitudinē ex nā rei o3 p° habere ali quid ex natura rei cuius sit magnitudo Et 3° an illa magnitudo ei sit ibi ex nā rei. vt sic p1° istoz qd. f. est de magni tudine requirat tria ad hñdum cōplete propo^m. De p° pbs. 5. meta. c. de quāti tate dicit. Sunt autē magnū et paruum et maius et minus et fm se et ad inuicem dicta quāti passiones fm se. trāsserunt et et ad alia hec noia. vlt dicere q ma^m et parū siue accipiant absolute. et fm se siue respectiue fm se cōueniunt qritati ppe dicte. translatiue autē alijs. Et hoc apparet satis per rōem quia nō negar3 pbs equalitatē esse indiuiduoz eiusdez spēi in quolz genere et in equalitatē spe cierū. et per pñs cū fm ipm equale et in equale nō dicant nisi fm quāritatē qri tas aliquo cōuenit omni enti cuiuscūqz generis. et per pñs licet magnū et parū fm eum sint passiones proprie quārita tis tamen translatiue accepta sunt tran scendentia et passiones totius entis.